



BILAG 3

Brugergruppens tilkendegivelser vedr. scenarier for Ketsjersporten Hus

2. november 2020

Sagsnummer
2020-0833378

Dokumentnummer
2020-0833378-3

Nedenstående er brugernes tilkendegivelse, modtaget pr. e-mail den 28. oktober.:

Hermed svar omkring forslag til funktioner og banetyper/antal i Ketchersportens Hus.

Vi tillader os også at komme med et par supplerende bemærkninger/begrundelser for vores valg.

Scenarie A)

1 tennisbane ude nedlægges og der opføres hal i to etager med 3-4 badmintonbaner og 2 padelbaner

- Dette forslag er mindst indgribende for tennisklubben: Omlægning af de to tilbageværende udendørs baner til Red Plus inkl. lys og opførelse af to padelbaner i stedet for en tennisbane vil give mulighed for længere udendørssæson på de to nye tennisbaner, mens padel vil give ekstra kapacitet inde, som delvis kompensation for mistet kapacitet ude.
- Problemet med forslaget er, at det ifølge arkitekterne tilsyneladende ikke vil kunne lade sig gøre at placere den nye halbygning op af eksisterende hal, således at den åbne indgang kan bevares med en bane på hver side, og tennisbanerne bevarer en naturlig sammenhæng.
- Løsningen giver heller ikke nok nye faciliteter til ordentligt at udnytte den chance man har nu for at opgradere faciliteter på tværs af forskellige ketchersporter.

Derfor er dette ikke en foretrukken løsning.

Scenarie C)

2 tennisbaner ude nedlægges, og der opføres hal i to etager med 1 tennisbane inde, 4 badmintonbaner og 2 padelbaner

Sekretariat og Byudvikling
Byudvikling og Faciliteter
Gyldenløvesgade 15
1600 København V

EAN-nummer
5798009780515

- Forslaget er meget indgribende for tennisklubbens medlemmer i fht muligheder for spil udendørs (der er hovedaktiviteten for størstedelen af brugerne – både medlemmer såvel som gæstebrugere), og vil kræve at man skærer ned på antallet af medlemmer i klubben (hvor der siden august har henvendt sig omkring 100 styk for at komme på venteliste) og/eller restrikerer brugen for gæster markant.

- Løsningen er den rigtige løsning ifht. at udnytte pladsen til at udvide indendørsfaciliteter og samle flere forskellige ketchersporter under et tag med de fordele det vil have ifht et samlet men varieret idrætsmiljø og en bedre udnyttelse af caféfacilitet.

Vi peger derfor på en udvidet løsning C, hvor man kigger ind i at anlægge udendørs tennisbaner på taget for at bevare kapacitet – samtidigt med, at der må arbejdes for en bedre og mere sammenhængende løsning, hvor man bevarer udendørskapaciteten for KTK i forbindelse med "den gamle del" af anlægget, så man ikke reducerer kapacitet i en klub med venteliste i et område med stor forventet tilflytning af potentielle brugere. En sådan løsning ville give et optimalt resultat til stor fremtidig glæde for alle brugere.

Med venlig hilsen

Lars Abat, Formand - Kløvermarkens Tennisklub
Kristian Boye Nielsen, Formand - Styregruppen for Ketchersportens Hus